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平成２６年度　千葉県高等学新人体育大会　体操競技

平成26年11月 8日(土)～ 9日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

男子班別
班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 1 33 団体 安房 1230 嶋田 勇介 2 10.100 3.500 8.200 10.200 5.000 4.150 41.150

1 1 41 団体 安房 1231 袴田 匠 2 9.200 0.000 8.700 9.700 4.150 4.400 36.150

1 1 38 団体 安房 1233 川名 海斗 2 9.400 2.400 7.700 9.350 4.800 4.800 38.450

1 1 48 団体 安房 1240 加藤 稜 1 5.800 2.300 4.800 9.550 4.100 2.100 28.650

1 1 7 団体 安房 ベスト３ 28.700 8.200 24.600 29.450 13.950 13.350 118.250

1 1 *

1 1 *

1 2 18 個人 市立船橋 5138 岩﨑 英人 2 12.200 11.850 12.000 13.150 10.700 13.400 73.300

1 2 25 個人 市立船橋 5143 山田 元大 1 3.200 13.300 11.150 0.000 12.950 13.350 53.950

1 2 9 個人 市立船橋 5144 相原 弘樹 1 13.700 13.300 12.600 14.500 12.600 12.200 78.900

1 2 *

1 2 *

1 2 *

1 2 *

1 3 32 個人 千葉工業 4134 鳥飼 英人 2 9.400 2.450 9.400 10.200 6.500 4.500 42.450

1 3 47 個人 千葉工業 4142 始関 雄大 1 6.400 2.500 4.100 9.000 4.750 2.200 28.950

1 3 51 個人 安房 1241 田仲 希光 1 5.500 2.200 3.400 8.700 4.300 3.700 27.800

1 3 52 個人 安房 1242 成田 海斗 1 8.300 2.400 2.600 8.350 3.750 1.700 27.100

1 3 *

1 3 *

1 3 *

1 4 40 個人 専修大松戸 7132 今若 凌馬 2 9.350 4.000 4.700 10.200 5.700 4.300 38.250

1 4 43 個人 専修大松戸 7141 芳賀 信合 1 9.200 2.600 3.900 9.750 5.650 3.700 34.800

1 4 45 個人 専修大松戸 7142 佐藤 祐也 1 8.550 2.000 4.550 8.300 4.800 3.350 31.550

1 4 44 個人 専修大松戸 7143 藤谷 圭吾 1 9.200 2.500 2.000 9.350 5.350 3.300 31.700

1 4 *

1 4 *

1 4 *

1 5 53 個人 柏日体 8143 関口 葵 1 8.600 3.650 5.200 0.000 4.900 0.000 22.350

1 5 個人 柏日体 8144 小丸 創太 1 * * * * * * *

1 5 個人 柏日体 8145 五十嵐 道彦 1 * * * * * * *

1 5 *

1 5 *

1 5 *

1 5 *

1 6 *

1 6 *

1 6 *

1 6 *

1 6 *

1 6 *

1 6 *



　　　　　　　　　.　　　男子速報Ｎｏ．2
平成２６年度　千葉県高等学新人体育大会　体操競技

平成26年11月 8日(土)～ 9日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

男子班別
班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
2 7 11 個人 市立船橋 5135 白木 雄大 2 13.650 10.700 12.900 14.500 12.700 13.350 77.800

2 7 12 個人 市立船橋 5136 布施 寛大 2 13.900 12.100 12.400 13.750 12.800 12.350 77.300

2 7 16 個人 市立船橋 5146 加藤 優也 1 13.750 11.800 11.100 13.300 13.200 11.700 74.850

2 7 個人 市立船橋 5139 池永 薫樹 2 * * * * * * *

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 8 37 団体 八千代松陰 3234 佐野 祥平 2 9.050 4.150 4.400 9.600 8.500 3.500 39.200

2 8 50 団体 八千代松陰 3243 野津 大毅 1 8.600 2.700 4.100 8.900 0.000 3.900 28.200

2 8 49 団体 八千代松陰 3244 柳原 大輔 1 8.000 2.900 1.300 10.000 2.000 4.300 28.500

2 8 *

2 8 8 団体 八千代松陰 ベスト３ 25.650 9.750 9.800 28.500 10.500 11.700 95.900

2 8 *

2 8 *

2 9 46 個人 船橋二和 5242 佐藤 匠 1 9.100 2.650 3.050 9.700 3.600 2.450 30.550

2 9 54 個人 船橋二和 5243 五嶋 華之介 1 0.000 2.900 3.600 0.000 4.750 4.200 15.450

2 9 34 個人 銚子商業 2140 稲村 真聖 1 9.300 4.000 5.500 10.250 5.000 6.000 40.050

2 9 *

2 9 *

2 9 *

2 9 *

2 10 15 個人 市立習志野 3343 八木沼 太雅 2 12.950 12.400 13.100 13.100 11.800 13.050 76.400

2 10 17 個人 市立習志野 3344 橋本 健吾 1 13.050 12.300 11.600 12.650 12.400 11.900 73.900

2 10 24 個人 市立習志野 3333 長谷部 亘 2 12.750 3.000 10.850 12.100 10.900 5.600 55.200

2 10 *

2 10 *

2 10 *

2 10 *

2 11 26 団体 船橋二和 5231 中村 秀之 2 10.250 6.250 8.800 11.200 9.350 7.900 53.750

2 11 29 団体 船橋二和 5232 川越 祥輝 2 9.600 4.800 9.800 10.600 4.500 7.200 46.500

2 11 21 団体 船橋二和 5240 新藤 渉 1 11.350 8.050 7.950 12.100 10.000 9.800 59.250

2 11 42 団体 船橋二和 5241 今 繁樹 1 8.600 3.850 5.000 9.850 4.650 4.000 35.950

2 11 4 団体 船橋二和 ベスト３ 31.200 19.100 26.550 33.900 24.000 24.900 159.650

2 11 *

2 11 *

2 12 *

2 12 *

2 12 *

2 12 *

2 12 *

2 12 *

2 12 *
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平成２６年度　千葉県高等学新人体育大会　体操競技

平成26年11月 8日(土)～ 9日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

男子班別
班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
3 13 22 団体 千葉工業 4131 大畠 康平 2 10.000 6.550 10.050 11.450 10.300 10.000 58.350

3 13 20 団体 千葉工業 4132 寺嶋 健太 2 11.300 9.000 9.350 11.050 9.100 10.000 59.800

3 13 30 団体 千葉工業 4133 萩野 竣也 2 9.600 3.950 9.900 10.600 6.000 5.600 45.650

3 13 19 団体 千葉工業 4141 東山 歩幹 1 12.450 10.900 10.200 12.450 11.600 11.950 69.550

3 13 3 団体 千葉工業 ベスト３ 33.750 26.450 30.150 34.950 31.000 31.950 188.250

3 13 *

3 13 *

3 14 28 団体 専修大学松戸 7133 吉村 風馬 2 10.500 4.700 7.600 11.100 10.150 5.250 49.300

3 14 55 団体 専修大学松戸 7134 堀田 航太郎 2 0.000 3.200 4.700 0.000 5.300 0.000 13.200

3 14 27 団体 専修大学松戸 7131 中村 祐太朗 2 9.500 6.300 8.500 9.450 10.950 5.500 50.200

3 14 34 団体 専修大学松戸 7135 鈴木 英資 2 9.500 4.800 4.100 9.450 8.700 3.500 40.050

3 14 6 団体 専修大学松戸 ベスト３ 29.500 15.800 20.800 30.000 29.800 14.250 140.150

3 14 *

3 14 *

3 15 5 個人 市立船橋 5145 安田 健人 1 13.850 13.900 13.500 13.350 12.700 13.850 81.150

3 15 10 個人 市立船橋 5133 小堺 健也 2 14.100 11.200 12.300 14.200 13.600 13.100 78.500

3 15 8 個人 市立船橋 5137 篠原 夕人 2 13.200 13.550 13.750 13.750 12.550 13.400 80.200

3 15 *

3 15 *

3 15 *

3 15 *

3 16 7 団体 市立習志野 3331 松井 佑磨 2 14.000 12.250 12.800 14.100 13.550 13.850 80.550

3 16 14 団体 市立習志野 3332 彌永 拓志 2 11.550 13.700 12.900 13.100 12.900 12.700 76.850

3 16 4 団体 市立習志野 3341 中川 将径 1 14.850 13.600 12.100 14.050 13.900 13.550 82.050

3 16 13 団体 市立習志野 3342 公野 朝陽 1 13.350 12.150 12.800 12.250 13.100 13.400 77.050

3 16 2 団体 市立習志野 ベスト３ 42.200 39.550 38.500 41.250 40.550 40.800 242.850

3 16 *

3 16 *

3 17 31 団体 柏日体 8132 鳥羽 啓太 2 9.300 4.700 9.600 9.650 6.000 5.750 45.000

3 17 23 団体 柏日体 8140 渡邊 昴太 1 11.050 4.700 9.350 10.450 10.750 9.800 56.100

3 17 36 団体 柏日体 8141 中村 元哉 1 10.050 2.750 7.950 10.300 5.500 3.250 39.800

3 17 39 団体 柏日体 8142 渡部 拓登 1 9.600 3.000 8.500 9.900 5.600 1.700 38.300

3 17 5 団体 柏日体 ベスト３ 30.700 12.400 27.450 30.650 22.350 18.800 142.350

3 17 *

3 17 *

3 18 1 団体 市立船橋 5131 池澤 侑紀 2 14.750 14.300 13.700 14.600 14.500 14.000 85.850

3 18 3 団体 市立船橋 5132 柏木 寅冶 2 14.000 13.700 13.100 14.800 13.300 13.700 82.600

3 18 6 団体 市立船橋 5134 宇野澤 秀文 2 13.600 13.600 13.600 14.200 13.000 12.700 80.700

3 18 2 団体 市立船橋 5142 谷川 翔 1 14.900 14.250 13.300 13.300 14.550 14.200 84.500

3 18 1 団体 市立船橋 ベスト３ 43.650 42.250 40.600 43.600 42.350 41.900 254.350

3 18  *

3 18  *
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平成２６年度　千葉県高等学総合体育大会　体操競技

平成26年11月 8日(土)～ 9日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

男子順位
順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 団体 市立船橋 ベスト３ 43.650 42.250 40.600 43.600 42.350 41.900 254.350

2 団体 市立習志野 ベスト３ 42.200 39.550 38.500 41.250 40.550 40.800 242.850

3 団体 千葉工業 ベスト３ 33.750 26.450 30.150 34.950 31.000 31.950 188.250

4 団体 船橋二和 ベスト３ 31.200 19.100 26.550 33.900 24.000 24.900 159.650

5 団体 柏日体 ベスト３ 30.700 12.400 27.450 30.650 22.350 18.800 142.350

6 団体 専修大学松戸 ベスト３ 29.500 15.800 20.800 30.000 29.800 14.250 140.150

7 団体 安房 ベスト３ 28.700 8.200 24.600 29.450 13.950 13.350 118.250

8 団体 八千代松陰 ベスト３ 25.650 9.750 9.800 28.500 10.500 11.700 95.900

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 団体 市立船橋 5131 池澤 侑紀 2 14.750 14.300 13.700 14.600 14.500 14.000 85.850

2 団体 市立船橋 5142 谷川 翔 1 14.900 14.250 13.300 13.300 14.550 14.200 84.500

3 団体 市立船橋 5132 柏木 寅冶 2 14.000 13.700 13.100 14.800 13.300 13.700 82.600

4 団体 市立習志野 3341 中川 将径 1 14.850 13.600 12.100 14.050 13.900 13.550 82.050

5 個人 市立船橋 5145 安田 健人 1 13.850 13.900 13.500 13.350 12.700 13.850 81.150

6 団体 市立船橋 5134 宇野澤 秀文 2 13.600 13.600 13.600 14.200 13.000 12.700 80.700

7 団体 市立習志野 3331 松井 佑磨 2 14.000 12.250 12.800 14.100 13.550 13.850 80.550

8 個人 市立船橋 5137 篠原 夕人 2 13.200 13.550 13.750 13.750 12.550 13.400 80.200

9 個人 市立船橋 5144 相原 弘樹 1 13.700 13.300 12.600 14.500 12.600 12.200 78.900

10 個人 市立船橋 5133 小堺 健也 2 14.100 11.200 12.300 14.200 13.600 13.100 78.500

11 個人 市立船橋 5135 白木 雄大 2 13.650 10.700 12.900 14.500 12.700 13.350 77.800

12 個人 市立船橋 5136 布施 寛大 2 13.900 12.100 12.400 13.750 12.800 12.350 77.300

13 団体 市立習志野 3342 公野 朝陽 1 13.350 12.150 12.800 12.250 13.100 13.400 77.050

14 団体 市立習志野 3332 彌永 拓志 2 11.550 13.700 12.900 13.100 12.900 12.700 76.850

15 個人 市立習志野 3343 八木沼 太雅 2 12.950 12.400 13.100 13.100 11.800 13.050 76.400

16 個人 市立船橋 5146 加藤 優也 1 13.750 11.800 11.100 13.300 13.200 11.700 74.850

17 個人 市立習志野 3344 橋本 健吾 1 13.050 12.300 11.600 12.650 12.400 11.900 73.900

18 個人 市立船橋 5138 岩﨑 英人 2 12.200 11.850 12.000 13.150 10.700 13.400 73.300

19 団体 千葉工業 4141 東山 歩幹 1 12.450 10.900 10.200 12.450 11.600 11.950 69.550

20 団体 千葉工業 4132 寺嶋 健太 2 11.300 9.000 9.350 11.050 9.100 10.000 59.800

21 団体 船橋二和 5240 新藤 渉 1 11.350 8.050 7.950 12.100 10.000 9.800 59.250

22 団体 千葉工業 4131 大畠 康平 2 10.000 6.550 10.050 11.450 10.300 10.000 58.350

23 団体 柏日体 8140 渡邊 昴太 1 11.050 4.700 9.350 10.450 10.750 9.800 56.100

24 個人 市立習志野 3333 長谷部 亘 2 12.750 3.000 10.850 12.100 10.900 5.600 55.200

25 個人 市立船橋 5143 山田 元大 1 3.200 13.300 11.150 0.000 12.950 13.350 53.950

26 団体 船橋二和 5231 中村 秀之 2 10.250 6.250 8.800 11.200 9.350 7.900 53.750

27 団体 専修大学松戸 7131 中村 祐太朗 2 9.500 6.300 8.500 9.450 10.950 5.500 50.200

28 団体 専修大学松戸 7133 吉村 風馬 2 10.500 4.700 7.600 11.100 10.150 5.250 49.300

29 団体 船橋二和 5232 川越 祥輝 2 9.600 4.800 9.800 10.600 4.500 7.200 46.500

30 団体 千葉工業 4133 萩野 竣也 2 9.600 3.950 9.900 10.600 6.000 5.600 45.650

31 団体 柏日体 8132 鳥羽 啓太 2 9.300 4.700 9.600 9.650 6.000 5.750 45.000

32 個人 千葉工業 4134 鳥飼 英人 2 9.400 2.450 9.400 10.200 6.500 4.500 42.450

33 団体 安房 1230 嶋田 勇介 2 10.100 3.500 8.200 10.200 5.000 4.150 41.150

34 個人 銚子商業 2140 稲村 真聖 1 9.300 4.000 5.500 10.250 5.000 6.000 40.050

34 団体 専修大学松戸 7135 鈴木 英資 2 9.500 4.800 4.100 9.450 8.700 3.500 40.050

36 団体 柏日体 8141 中村 元哉 1 10.050 2.750 7.950 10.300 5.500 3.250 39.800

37 団体 八千代松陰 3234 佐野 祥平 2 9.050 4.150 4.400 9.600 8.500 3.500 39.200

38 団体 安房 1233 川名 海斗 2 9.400 2.400 7.700 9.350 4.800 4.800 38.450

39 団体 柏日体 8142 渡部 拓登 1 9.600 3.000 8.500 9.900 5.600 1.700 38.300

40 個人 専修大松戸 7132 今若 凌馬 2 9.350 4.000 4.700 10.200 5.700 4.300 38.250

41 団体 安房 1231 袴田 匠 2 9.200 0.000 8.700 9.700 4.150 4.400 36.150

42 団体 船橋二和 5241 今 繁樹 1 8.600 3.850 5.000 9.850 4.650 4.000 35.950

43 個人 専修大松戸 7141 芳賀 信合 1 9.200 2.600 3.900 9.750 5.650 3.700 34.800

44 個人 専修大松戸 7143 藤谷 圭吾 1 9.200 2.500 2.000 9.350 5.350 3.300 31.700

45 個人 専修大松戸 7142 佐藤 祐也 1 8.550 2.000 4.550 8.300 4.800 3.350 31.550
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平成２６年度　千葉県高等学総合体育大会　体操競技

平成26年11月 8日(土)～ 9日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

男子順位
順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
46 個人 船橋二和 5242 佐藤 匠 1 9.100 2.650 3.050 9.700 3.600 2.450 30.550

47 個人 千葉工業 4142 始関 雄大 1 6.400 2.500 4.100 9.000 4.750 2.200 28.950

48 団体 安房 1240 加藤 稜 1 5.800 2.300 4.800 9.550 4.100 2.100 28.650

49 団体 八千代松陰 3244 柳原 大輔 1 8.000 2.900 1.300 10.000 2.000 4.300 28.500

50 団体 八千代松陰 3243 野津 大毅 1 8.600 2.700 4.100 8.900 0.000 3.900 28.200

51 個人 安房 1241 田仲 希光 1 5.500 2.200 3.400 8.700 4.300 3.700 27.800

52 個人 安房 1242 成田 海斗 1 8.300 2.400 2.600 8.350 3.750 1.700 27.100

53 個人 柏日体 8143 関口 葵 1 8.600 3.650 5.200 0.000 4.900 0.000 22.350

54 個人 船橋二和 5243 五嶋 華之介 1 0.000 2.900 3.600 0.000 4.750 4.200 15.450

55 団体 専修大学松戸 7134 堀田 航太郎 2 0.000 3.200 4.700 0.000 5.300 0.000 13.200

個人 柏日体 8144 小丸 創太 1 * * * * * * *

個人 柏日体 8145 五十嵐 道彦 1 * * * * * * *

個人 市立船橋 5139 池永 薫樹 2 * * * * * * *



　　　　　　　　　　女子速報No.1

平成２６年度　千葉県高等学新人体育大会　体操競技

平成26年11月 8日(土)～ 9日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

女子班別
班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 1 39 個人 専修大学松戸 7142 日暮 由衣 1 7.350 0.750 0.350 6.200 14.650

1 1 38 個人 専修大学松戸 7143 滝澤 麻梨亜 1 7.950 0.650 0.800 5.950 15.350

1 1 33 個人 八千代 3142 内山 雅菜 1 9.650 0.750 8.100 6.550 25.050

1 1 *

1 1 *

1 1 *

1 1 *

1 2 29 個人 船橋二和 5234 佐藤 彩希 2 9.400 5.300 8.650 7.950 31.300

1 2 32 個人 船橋二和 5242 堀内 菜津希 1 9.100 6.550 3.250 7.950 26.850

1 2 20 個人 銚子商業 2141 鈴木 由里香 1 12.400 8.200 10.300 9.600 40.500

1 2 *

1 2 *

1 2 *

1 2 *

1 3 36 団体 専修大学松戸 7131 岩井 千紘 2 9.600 1.000 0.600 6.000 17.200

1 3 37 団体 専修大学松戸 7132 加藤 穂菜美 2 9.050 0.550 1.200 6.100 16.900

1 3 34 団体 専修大学松戸 7141 黒須 聖菜 1 9.600 4.000 1.750 6.200 21.550

1 3 *

1 3 7 団体 専修大学松戸 ベスト３ 28.250 5.550 3.550 18.300 55.650

1 3 *

1 3 *

1 4 28 団体 船橋二和 5231 毒嶋 春花 2 9.350 6.400 7.100 8.700 31.550

1 4 27 団体 船橋二和 5233 白熊 結花 2 9.800 7.100 8.150 7.700 32.750

1 4 26 団体 船橋二和 5240 田谷 美空 1 10.150 8.150 8.400 8.600 35.300

1 4 31 団体 船橋二和 5241 小口 夏美 1 9.500 1.400 8.650 8.700 28.250

1 4 6 団体 船橋二和 ベスト３ 29.450 21.650 25.200 26.000 102.300

1 4 *

1 4 *



　　　　　　　　　　女子速報No.2

平成２６年度　千葉県高等学新人体育大会　体操競技

平成26年11月 8日(土)～ 9日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

女子班別
班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
2 5 15 個人 昭和学院 6133 鈴木 愛紀 2 11.250 8.700 11.200 12.200 43.350

2 5 12 個人 昭和学院 6134 黒澤 志穂美 2 11.400 9.750 10.950 12.000 44.100

2 5 24 個人 市立習志野 3343 菅家 穂奈美 1 11.000 8.100 8.150 9.050 36.300

2 5 23 個人 市立習志野 3344 林 那奈 1 10.300 7.000 9.150 9.850 36.300

2 5 *

2 5 *

2 5 *

2 6 25 団体 八千代 3130 松木 今日子 2 10.650 7.300 9.050 8.950 35.950

2 6 30 団体 八千代 3131 内山 菜摘 2 10.300 2.100 9.150 8.150 29.700

2 6 16 団体 八千代 3140 岡田 八重 1 12.750 9.300 9.350 11.750 43.150

2 6 11 団体 八千代 3141 齋藤 優果 1 12.600 8.950 11.050 11.800 44.400

2 6 4 団体 八千代 ベスト３ 36.000 25.550 29.550 32.500 123.600

2 6 *

2 6 *

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 8 22 団体 聖徳大学附属 7231 松田 美帆 2 12.350 8.050 6.200 10.700 37.300

2 8 18 団体 聖徳大学附属 7241 井上 美祝 1 12.700 9.250 9.400 10.900 42.250

2 8 21 団体 聖徳大学附属 7242 内野 真紀 1 11.250 9.000 9.950 9.600 39.800

2 8 *

2 8 5 団体 聖徳大学附属 ベスト３ 36.300 26.300 25.550 31.200 119.350

2 8 *

2 8 *



　　　　　　　　　　女子速報No.3

平成２６年度　千葉県高等学新人体育大会　体操競技

平成26年11月 8日(土)～ 9日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

女子班別
班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
3 9 8 団体 市立習志野 3331 今村 優菜 2 12.350 10.350 13.050 11.200 46.950

3 9 7 団体 市立習志野 3333 青木 藍加 2 12.550 11.300 12.150 11.450 47.450

3 9 19 団体 市立習志野 3334 小野 智里 2 12.050 9.550 8.900 10.700 41.200

3 9 13 団体 市立習志野 3341 加藤 結花 1 12.650 10.400 9.300 11.600 43.950

3 9 3 団体 市立習志野 ベスト３ 37.550 32.050 34.500 34.250 138.350

3 9 *

3 9 *

3 10 5 団体 昭和学院 6131 荒木 七彩 2 12.850 9.750 13.800 13.350 49.750

3 10 4 団体 昭和学院 6141 土合 和 1 12.400 12.700 12.350 12.450 49.900

3 10 6 団体 昭和学院 6142 杉村 美空 1 12.650 9.600 13.250 13.150 48.650

3 10 9 団体 昭和学院 6143 瀬谷 百香 1 12.550 8.350 12.450 12.950 46.300

3 10 2 団体 昭和学院 ベスト３ 38.050 32.050 39.500 39.450 149.050

3 10 *

3 10 *

3 11 17 個人 昭和学院 6132 越 千陽 2 12.300 10.250 9.550 10.350 42.450

3 11 35 個人 銚子商業 2140 加藤 愛莉 1 0.000 0.000 9.950 11.500 21.450

3 11 10 個人 昭和学院 6144 飯島 菜摘 1 13.200 9.700 10.500 12.600 46.000

3 11 14 個人 習志野 3342 千葉 咲良 1 12.450 8.400 11.200 11.600 43.650

3 11 *

3 11 *

3 11 *

3 12 2 団体 東京学館 2430 坂本 実優 2 13.150 13.300 13.800 13.400 53.650

3 12 1 団体 東京学館 2431 原島 瑛里 2 12.900 13.650 13.750 13.500 53.800

3 12 3 団体 東京学館 2441 道林 千咲希 1 13.400 13.000 12.000 11.950 50.350

3 12 *

3 12 1 団体 東京学館 ベスト３ 39.450 39.950 39.550 38.850 157.800

3 12 *

3 12 *
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平成２６年度　千葉県高等学新人体育大会　体操競技

平成26年11月 8日(土)～ 9日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

女子順位
順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 団体 東京学館 ベスト３ 39.450 39.950 39.550 38.850 157.800

2 団体 昭和学院 ベスト３ 38.050 32.050 39.500 39.450 149.050

3 団体 市立習志野 ベスト３ 37.550 32.050 34.500 34.250 138.350

4 団体 八千代 ベスト３ 36.000 25.550 29.550 32.500 123.600

5 団体 聖徳大学附属 ベスト３ 36.300 26.300 25.550 31.200 119.350

6 団体 船橋二和 ベスト３ 29.450 21.650 25.200 26.000 102.300

7 団体 専修大学松戸 ベスト３ 28.250 5.550 3.550 18.300 55.650

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 団体 東京学館 2431 原島 瑛里 2 12.900 13.650 13.750 13.500 53.800

2 団体 東京学館 2430 坂本 実優 2 13.150 13.300 13.800 13.400 53.650

3 団体 東京学館 2441 道林 千咲希 1 13.400 13.000 12.000 11.950 50.350

4 団体 昭和学院 6141 土合 和 1 12.400 12.700 12.350 12.450 49.900

5 団体 昭和学院 6131 荒木 七彩 2 12.850 9.750 13.800 13.350 49.750

6 団体 昭和学院 6142 杉村 美空 1 12.650 9.600 13.250 13.150 48.650

7 団体 市立習志野 3333 青木 藍加 2 12.550 11.300 12.150 11.450 47.450

8 団体 市立習志野 3331 今村 優菜 2 12.350 10.350 13.050 11.200 46.950

9 団体 昭和学院 6143 瀬谷 百香 1 12.550 8.350 12.450 12.950 46.300

10 個人 昭和学院 6144 飯島 菜摘 1 13.200 9.700 10.500 12.600 46.000

11 団体 八千代 3141 齋藤 優果 1 12.600 8.950 11.050 11.800 44.400

12 個人 昭和学院 6134 黒澤 志穂美 2 11.400 9.750 10.950 12.000 44.100

13 団体 市立習志野 3341 加藤 結花 1 12.650 10.400 9.300 11.600 43.950

14 個人 習志野 3342 千葉 咲良 1 12.450 8.400 11.200 11.600 43.650

15 個人 昭和学院 6133 鈴木 愛紀 2 11.250 8.700 11.200 12.200 43.350

16 団体 八千代 3140 岡田 八重 1 12.750 9.300 9.350 11.750 43.150

17 個人 昭和学院 6132 越 千陽 2 12.300 10.250 9.550 10.350 42.450

18 団体 聖徳大学附属 7241 井上 美祝 1 12.700 9.250 9.400 10.900 42.250

19 団体 市立習志野 3334 小野 智里 2 12.050 9.550 8.900 10.700 41.200

20 個人 銚子商業 2141 鈴木 由里香 1 12.400 8.200 10.300 9.600 40.500

21 団体 聖徳大学附属 7242 内野 真紀 1 11.250 9.000 9.950 9.600 39.800

22 団体 聖徳大学附属 7231 松田 美帆 2 12.350 8.050 6.200 10.700 37.300

23 個人 市立習志野 3344 林 那奈 1 10.300 7.000 9.150 9.850 36.300

24 個人 市立習志野 3343 菅家 穂奈美 1 11.000 8.100 8.150 9.050 36.300

25 団体 八千代 3130 松木 今日子 2 10.650 7.300 9.050 8.950 35.950

26 団体 船橋二和 5240 田谷 美空 1 10.150 8.150 8.400 8.600 35.300

27 団体 船橋二和 5233 白熊 結花 2 9.800 7.100 8.150 7.700 32.750

28 団体 船橋二和 5231 毒嶋 春花 2 9.350 6.400 7.100 8.700 31.550

29 個人 船橋二和 5234 佐藤 彩希 2 9.400 5.300 8.650 7.950 31.300

30 団体 八千代 3131 内山 菜摘 2 10.300 2.100 9.150 8.150 29.700

31 団体 船橋二和 5241 小口 夏美 1 9.500 1.400 8.650 8.700 28.250

32 個人 船橋二和 5242 堀内 菜津希 1 9.100 6.550 3.250 7.950 26.850

33 個人 八千代 3142 内山 雅菜 1 9.650 0.750 8.100 6.550 25.050

34 団体 専修大学松戸 7141 黒須 聖菜 1 9.600 4.000 1.750 6.200 21.550

35 個人 銚子商業 2140 加藤 愛莉 1 0.000 0.000 9.950 11.500 21.450

36 団体 専修大学松戸 7131 岩井 千紘 2 9.600 1.000 0.600 6.000 17.200

37 団体 専修大学松戸 7132 加藤 穂菜美 2 9.050 0.550 1.200 6.100 16.900

38 個人 専修大学松戸 7143 滝澤 麻梨亜 1 7.950 0.650 0.800 5.950 15.350

39 個人 専修大学松戸 7142 日暮 由衣 1 7.350 0.750 0.350 6.200 14.650



*****************************************************************************************

平成２６年度　千葉県高等学新人体育大会　体操競技
会場：千葉県総合スポーツセンター体育館

平成26年11月 8日(土)～ 9日(日)

*****************************************************************************************

【大会成績】
男子団体総合 男子個人総合

順位 学校名 合計 順位 学校名 選手名 学年 出身中学 合計

1 市立船橋 254.350 1 市立船橋 池澤 侑紀 2 中央区立日本橋 85.850

2 市立習志野 242.850 2 市立船橋 谷川 翔 1 船橋市立法田 84.500

3 千葉工業 188.250 3 市立船橋 柏木 寅冶 2 大和市立つきみ野 82.600

4 船橋二和 159.650 4 市立習志野 中川 将径 1 佐倉市立臼井南 82.050

5 柏日体 142.350 5 市立船橋 安田 健人 1 千葉市立稲毛 81.150

6 専修大学松戸 140.150 6 市立船橋 宇野澤 秀文 2 船橋市立葛飾 80.700

7 安房 118.250 7 市立習志野 松井 佑磨 2 千葉市立大宮 80.550

8 八千代松陰 95.900 8 市立船橋 篠原 夕人 2 横浜市立茅ヶ崎 80.200

9 市立船橋 相原 弘樹 1 船橋市立三山 78.900

10 市立船橋 小堺 健也 2 中野区立第五 78.500

全国選抜大会出場 11 市立船橋 白木 雄大 2 横浜市立茅ヶ崎 77.800

12 市立船橋 布施 寛大 2 板橋区立高島第二 77.300

湯浅 賢也 市立船橋 13 市立習志野 公野 朝陽 1 柏市立風早 77.050

池澤 侑紀 市立船橋 14 市立習志野 彌永 拓志 2 船橋市立習志野台 76.850

谷川 翔 市立船橋 15 市立習志野 八木沼 太雅 2 名古屋市立守山東 76.400

柏木 寅冶 市立船橋 16 市立船橋 加藤 優也 1 秦野市立南 74.850

中川 将径 市立習志野 17 市立習志野 橋本 健吾 1 佐原市立佐原 73.900

安田 健人 市立船橋 18 市立船橋 岩﨑 英人 2 越谷市立光陽 73.300

宇野澤 秀文 市立船橋 19 千葉工業 東山 歩幹 1 市原市立千種 69.550

20 千葉工業 寺嶋 健太 2 八街市立八街 59.800

女子団体総合 女子個人総合

順位 学校名 合計 順位 学校名 選手名 学年 出身中学 合計

1 東京学館 157.800 1 東京学館 原島 瑛里 2 佐倉市立西志津 53.800

2 昭和学院 149.050 2 東京学館 坂本 実優 2 船橋市立高根台 53.650

3 市立習志野 138.350 3 東京学館 道林 千咲希 1 佐倉市立臼井南 50.350

4 八千代 123.600 4 昭和学院 土合 和 1 昭和学院 49.900

5 聖徳大学附属 119.350 5 昭和学院 荒木 七彩 2 昭和学院 49.750

6 船橋二和 102.300 6 昭和学院 杉村 美空 1 昭和学院 48.650

7 専修大学松戸 55.650 7 市立習志野 青木 藍加 2 千葉市立轟 47.450

8 市立習志野 今村 優菜 2 印西市立西の原 46.950

9 昭和学院 瀬谷 百香 1 八千代市立勝田台 46.300

10 昭和学院 飯島 菜摘 1 昭和学院 46.000

全国選抜大会出場 11 八千代 齋藤 優果 1 香取市立佐原 44.400

12 昭和学院 黒澤 志穂美 2 昭和学院 44.100

原島 瑛里 東京学館 13 市立習志野 加藤 結花 1 船橋市立七林 43.950

坂本 実優 東京学館 14 習志野 千葉 咲良 1 浦安市立堀江 43.650

道林 千咲希 東京学館 15 昭和学院 鈴木 愛紀 2 昭和学院 43.350

16 八千代 岡田 八重 1 香取市立佐原 43.150

17 昭和学院 越 千陽 2 昭和学院 42.450

18 聖徳大学附属 井上 美祝 1 つくば市立吾妻 42.250

19 市立習志野 小野 智里 2 習志野市立第二 41.200

20 銚子商業 鈴木 由里香 1 旭市立第二 40.500


